<div><div>۸</div><div>راه‌ومسکن</div></div>
چهارشنبه ۱ آذر ۱۳۹۶ • شماره ۱۱۸۱ Wed • 22 Nov • 2017
پیشخوان
برداشت بی‌رویه ماسه از بستر رودخانه‌ها علت سیلاب‌های ویرانگر است
رییس مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی با تاکید بر اهمیت توجه به زیبایی در تولید نیوجرسی گفت: عمر بیش ساخته‌های بتنی در ایران کوتاه است و به سرعت تخریب می‌شوند.